(一社)東北地域づくり協会
[bookmark: _GoBack]（様式１０）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人東北地域づくり協会
理事長　　渥 美　雅 裕　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　公印

請　　求　　書

みちのく国づくり支援事業として実施した事業について、下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　　　 金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　但し、みちのく国づくり支援事業 支援金 として。

２．事　 業 　名

３．振　 込 　先
	金融機関名

	支 店 名

	預金の種類
	普通  ・  当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義